ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по обсуждению

проекта правил землепользования и застройки
Ленинского муниципального образования

17. 10.2013 года с.Тихорут (помещение Дома досуга села Тихорут)

Адрес проведения публичных слушаний: село Тихорут, Куйтунского района, Иркутском области

Присутствовало на слушаньях: 9 человек.
Начало слушаний: 16час. 00 мин.
Окончание слушаний: 17 час. 00 мин.
Председатель слушаний: Дрожжина Галина Владимировна - глава администрации.
Секретарь слушаний: Матолыга Ирина Викторовна - специалист администрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Ленинского сельского поселения,
Куйтунского района, Иркутской области.
Слушания носят рекомендательный характер. Для работы предлагается установить следующий
регламент: время выступления 15 минут, прения не более 10 минут

ХОД СОБРАНИЯ ПО П У Б Л И Ч Н Ы М СЛУШАНИЯМ
СЛУШАЛИ:
Главу Ленинского муниципального образования Дрожжину Г.В. Публичные слушания
проводятся по проекту правил землепользования и застройки^ Ленинского муниципального
образования, с момента публикации объявления о проведении публичных слушании замечаний и
предложений по данному вопросу в администрацию Ленинского муниципального образования
не поступало. Публичные слушанья проводятся в соответствии с требованиями Земельного
кодекса, Градостроительного кодекса.
На основании Федерального закона от 28. 11. 2011г. № 337«0 внесении изменений в Градо-
строительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации». В соответствии со ст.44 Федерального закона № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,
Дрожжина Г.В., глава администрации ознакомила присутствующих с проектом землепользова-
ния и застройки Ленинского муниципального образования.

ВЫСТУПИЛА: - Матолыга И.В. - специалист администрации Ленинского сельского поселения;
Рассказала:

о целях и задачах правил землепользования Ленинского МО
- познакомила с градостроительным регламентом, который включает основные виды земле-
пользования.

СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
Рекомендовать Думе Ленинского муниципального образования утвердить проект правила
землепользования и застройки Ленинского муниципального образования

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» 9 человек. «ПРОТИВ» - нет

Председатель слушаний: flJfeJrf^ Дрожжина Г.В.

Секретарь слушаний: Матолыга И.В.

список
участников публичных слушаний по обсуждению проекта правил землепользования и застройки

Ленинского муниципального образования

№п Фамилия, Имя, Отчество Должность
1. Политаева Любовь Николаевна Зав. клуб
2. Янкович Юрий Николаевич Депутат Ленинской Думы
3. Безденежных Светлана Александров Не работает
4. Смоляк Светлана Александровна Не работает
5. Кибирева Ирина Ивановна Не работает
6. Окшина Людмила Михайловна Продавец в ЧП
7. Кононов Владимир Степанович пенсионер
8. Дубинец Надежда Пахомовна пенсионерка
9. Щербакова Ирина Ивановна Бригадир МТФ

т-